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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË
BASHKIA DIBËR
KËSHILLI BASHKIAK DIBËR

NJOFTIM
								               Peshkopi,më  14/11/2024


Lënda:Njoftim për mbajtjen e mbledhjes jashtë rradhe të Këshillit Bashkiak Dibër
Të nderuar Këshilltar,
Ju njoftojme se ditën e henë datë  18.11.2024 ora 10:00, në sallën e mbledhjeve të Këshillit  të Bashkisë  Dibër zhvillohet mbledhja  jashtë rradhe  e Këshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Bashkisë në bazë të Ligjit 139/2015, neni 61 pika 1,a), me këtë rend dite:
1. Projekt-vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për muajin Shtator 2024, familjeve që janë përjashtuar nga sistemi për arsye të pikëzimit duke përdorur fondin e kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6%, i ndryshuar. 
2. Projekt-vendim për miratimin e transferimit të pasurisë të llojit ”Shesh” në pronësi të Bashkisë  Dibër, për sipërfaqen prej 1080m2 pjesë  e pasurisë  Nr.7/107 ZKD.2932 Peshkopi,Entit Kombëtar të Banesave,i cili do të përdoret për ndërtimin e banesave me kosto të ulet për familjet e pastreha të Bashkisë Dibër.
3. Projekt-vendim për miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit ”Mbi programin për krijimin ose shtimin e fondit publik të banesave sociale si dhe për ndërtimin e banesave me kosto të ulët në Bashkinë Dibër.”
                                                     Kryetare e Këshillit Bashkiak

                                                           Irini Shehu
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